
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад № 7 «Колокольчик» 

муниципального образования город-курорт Анапа 
(МАДОУ д/с № 7 «Колокольчик») 

 
 

ПРИКАЗ 
 
« 19 » августа 2025г.                                                                             №297-п 
 
 
Об утверждении плана работы на 2025-2026 учебный год по 
профилактике детского дорожно-транспортного травматизма 
 
           В целях организации учебно-воспитательного процесса в МАДОУ д/с 
№7 «Колокольчик» в 2025-2026 учебном году по профилактике дорожно-
транспортного травматизма, ПРИКАЗЫВАЮ: 
          1. Утвердить План взаимодействия с Госавтоинспекцией 
муниципального образования г-к Анапа по профилактике детского дорожно-
транспортного травматизма с воспитанниками, родителями воспитанников, 
педагогами МАДОУ д/с № 7  «Колокольчик» на 2025-2026 учебный год, 
(Приложение1). 
          2. Утвердить План  работы по профилактике детского дорожного-
транспортного травматизма муниципального автономного дошкольного 
образовательного учреждения детский сад № 7 «Колокольчик» 
муниципального образования г-к Анапа на 2025-2026 учебный год 
(Приложение 2). 

3. Контроль  за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 

 
Заведующий 

[SIGNERSTAMP1] 

          З.В.Баштовенко 
 
 


